מדברי ב"כ הצדדים עולה, כי רובו של התיק מבוסס על האזנות סתר שבוצעו לנאשמים, ועל דוחות שוטרים שתצפתו על המתרחש בעת ביצוע העבירות.

בתיק קיים חומר רב שנחסה בתעודת חסיון, מכח סעיף 45 לפקודת הראיות [נוסח חדש] תשל"א-1971 (להלן- הפקודה), אותה הגישה לעיוני ב"כ הנאשם 2.

בתעודת החסיון עליה חתם השר יצחק אהרונוביץ' ביום 17.2.14, החליט השר לחסות "כל פרט או מידע שיש בו כדי לגלות חומר חקירה..." וזאת בהתייחס לשלוש מילים שנמחקו משני דוחות פעולה גלויים של שוטרים, פרטי הרכב בו השתמשה המשטרה במהלך החקירה, חומר חקירה המסומן ע' 1, לרבות זהות האנשים שנזכרים בו, פעולת החקירה המתועדת בו ותוצריה.

לאור כל האמור לעיל, ולאחר עריכת האיזונים הנדרשים בין האינטרס הציבורי לבין תרומת החומר החסוי להגנה, אני קובעת כי אין מדובר במקרה בו הצורך בגילוי הראיה לשם עשיית צדק, עדיף על האינטרס הציבורי שבאי גילוייה, ועל כן אני דוחה את העתירה.

המזכירות תעביר העתק ההחלטה בדחיפות לב"כ הצדדים.

הפרוטוקול החסוי מיום 19.6.14 יתויק בכספת בית המשפט.

ניתנה היום, כ"ב סיוון תשע"ד, 20 יוני 2014, בהעדר הצדדים.